

# **Niva Autoteknik IVS**

Hovedgaden 532  
2640 Hedehusene

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2019**

**Lucas Hay Møller Nissen Nielsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Niva Autoteknik IVS

Hovedgaden 532

2640 Hedehusene

e-mailadresse: Nivaautoteknik@gmail.com

CVR-nr: 38144715

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive autoværksted.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på 90 t.kr., anses for at være tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>416.299</b>	<b>-46.303</b>
Personaleomkostninger .....	1	-270.859	-1.143
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-20.493	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>115.947</b>	<b>-47.446</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-589	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-115.358</b>	<b>-47.446</b>
Skat af årets resultat .....	3	-25.784	10.438
<b>Årets resultat</b> .....		<b>89.574</b>	<b>-37.008</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		89.574	-37.008
<b>I alt</b> .....		<b>89.574</b>	<b>-37.008</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		75.470	0
Indretning af lejede lokaler .....		40.640	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>116.110</b>	<b>0</b>
Udskudte skatteaktiver .....		0	10.438
Deposita .....		10.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>10.000</b>	<b>10.438</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>126.110</b>	<b>10.438</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		5.000	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>5.000</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		45.056	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.052	450
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>46.108</b>	<b>450</b>
Likvide beholdninger .....		4.002	35.712
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>55.110</b>	<b>36.162</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>181.220</b>	<b>46.600</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....	5	100	100
Overført resultat .....		52.566	-37.008
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>52.666</b>	<b>-36.908</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	6	1.046	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>1.046</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		76.105	28.408
Skyldig selskabsskat .....		14.700	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		36.703	55.100
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>127.508</b>	<b>83.508</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>127.508</b>	<b>83.508</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>181.220</b>	<b>46.600</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	236.000	0
Andre omkostninger til social sikring	2.272	0
Øvrige personaleomkostninger	32.587	1.143
	<b>270.859</b>	<b>1.143</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2018</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.602	0
Indretning af lejede lokaler	2.391	0
Tab ved salg af anlægsaktiver	24.500	0
	<b>29.493</b>	<b>0</b>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-14.300	0
Ændring af udskudt skat	-11.484	10.438
	<b>25.784</b>	<b>10.488</b>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg mv. kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	0	0
Tilgang	107.572	43.031
Afgang	-29.500	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>78.072</b>	<b>48.031</b>
Af- og nedskrivning primo	0	0
Årets afskrivning	-2.602	-2.391
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-2.602</b>	<b>-2.391</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>75.470</b>	<b>40.640</b>

#### 5. Registreret kapital mv.

Iværksætteranpartskapitalen består af 100 iværksætteranparter a 1 kr. Iværksætteranparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i iværksætteranpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Iværksætteranpartskapital 31.10.2016.	100
<b>Iværksætteranpartskapital ultimo</b>	<b>100</b>

#### 6. Hensættelse til udskudt skat

	2018 kr.	2017 kr.
Materielle anlægsaktiver	-1.046	0
Underskudsfremførsel	0	10.438
	<b>-1.046</b>	<b>10.438</b>

#### 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2